
 

 

 
 
Jäsenkirje 
 
 
Terveh Uhtua-Seuran jäsen    Lokakuu 2016 
 
Vuodenkierrossa olemme siirtyneet syksyyn, joka onneksi näyttäytyy, sateisen kesäajan 
jälkeen, lähes koko maassa aurinkoisena, värikkäänä ja lämpimänä – nauttikaamme siitä. 
Olemme iloisia, että jäsenmäärämme on, sitten edellisen kirjeemme, taas hieman kasvanut: 
tervetuloa mukaan! 
 
Kesän bussimatkat Petrun päivän pruasniekkaan Uhtualle ja Vienan Karjalaan 
onnistuivat upeasti. Mukana kahdessa bussissa oli yhteensä 40 henkilöä eri puolilta Suomea. 
Yhdistyksemme 25-vuotisjuhlamatkallamme “istutimme” Uhut-seuran Seuratalon pihalle 
seurojemme yhteistyötä ja kasvua symboloivan puun, johon ripustettiin asiasta kertova info, 
joka ehkä ensi kesänä tulee kaiverrettuna metallilaattana, puun viereen siirrettävään kiveen.  
 

 



 

 

 
Matkan jälkeen lähetimme mukana olleille matkalaisille laajan kyselyn, johon saimme 
runsaasti vastauksia. Kaikkien määräaikaan mennessä vastanneiden kesken arvottiin  
kirjapalkino, jonka voitti Anne Jekunen Helsingistä – hän sai I. K. Inhan Kalevalan 
laulumailta -klassikkoteoksen. Onnea voittajalle ja kiitos kaikille kyselyn palauttaneille 
arvokkaista vastauksista, jotka lisäävät paineita uusien matkojen suunnitteluun. Matkasta on 
runsaasti matkalaisten ottamaa kuva-aineistoa yhdistyksemme Facebook-sivuilla. 
 
Yhdistyksemme hankki ja lahjoitti Uhtuan 1. luokkalaisille satukirjoja 
Syyskuun alussa koulunsa aloittaneille 60:lle ekaluokkalaiselle lahjoitimme Karjalaisia satuja 
–niminen kirjan. Yhdistyksemme hankki kirjat Periodika-kustantamolta Petroskoista, josta ne 
toimitettiin Uhtualle, Uhut-seuran ja koulujen luokanopettajien välityksellä, oppilaille 
luovutettaviksi. Muutamia kirjoja toimitettiin myös paikallisille kirjastoille. Kirjojen luovutus 
sai paljon julkisuutta paikallisissa medioissa. Uhtua-Seura kiittää Irma Alekseevaa 
monipuolisesta ja upeasta avusta projektin toteuttamisessa – Irma, äijän passipo siula! 
 

 
 
Karjalan kielen kurssi alkoi Helsingissä  
Yhdistyksemme yhteistyö Kalliolan kansalaisopiston kanssa jatkuu: syyskauden kurssi      
(15.-9—1.12.) on jatkokurssi eli se on tarkoitettu karjalan kielen alkeet osaaville, mutta 
tervetulleita olivat myös kaikki karjalan kielestä ja kulttuurista kiinnostuneet. Jatkokurssi 
syventää sanavarastoa ja kielioppia. Jos et ehtinyt ilmoittautua, mutta haluat mukaan, niin 
jälki-ilmoitautuminenkin voi olla vielä mahdollista: www.kalliolankansalaisopisto.fi tai puh. 
010 279 5080 – hopi hopi! Kurssin opettajana toimii Daria Markelova, FM 



 

 

Kevätkaudella 2017 jatkuu karjalan kielen kurssi, josta lisätietoja myöhemmin. 
 
Yhdistyksen 25-vuotisjuhlatilaisuus on peruutettu 
Hallitus totesi, että yhdistyksen taloudelliset resurssit eivät riitä alustavasti suunnitellun, 
lokakuussa järjestettäväksi aiotun juhlan toteuttamiseen, joten joudumme sen peruuttamaan. 
Olemme pahoillamme, mutta ei riitä, että toivomme (avustus)ihmeitä toteutuviksi – reaali-
teetit ovat faktoja. 
 
Sukukansapäivät jälleen lokakuussa  
Tapahtumia tullaan järjestämään (4.10.–3.12.) eripuolilla maatamme, mm. Helsingissä, 
Turussa, Keravalla, Lahdessa, Hyvinkäällä, Tampereella, Kouvolassa, Siilinjärvellä, 
Iisalmessa, Porissa, Oulussa ja Kemissä. 
 
Tarkempaa tietoa tapahtumista, -paikoista, -sisällöistä sekä niiden järjestäjistä kertoo mm. 
Uhtua-Seuran Tapahtumakalenteri *) osoitteessa: 
http://www.uhtua.info/index.php/ajankohtaistatapahtumakalenteri sekä lokakuun alussa 
Facebookissa avattu Sukukansapäivät 2016 -sivusto, jota päivitetään jatkuvasti ja josta on 
siten mahdollisuus seurata ja tarkistaa mitä, milloin ja missä tapahtuu. 
 
Myös tapahtumapaikkakuntien sanomalehtien minne mennä -palstoilta löytyy tietoja 
tapahtumista. Kannattaa katsoa ja osallistua! 
 
*) Uhtua-Seuran nettisivuilla oleva Tapahtumakalenteri on jo useamman vuoden ajan ollut 
maamme laajin ja kattavin erilaisten karjalaisjärjestöjen, -seurojen ja -yhteisöjen, kuin sen 
lähialueillakin järjestettävistä tapahtumista ja tilaisuuksista kertova ja jatkuvasti päivittyvä 
tietopaikka. 
 
 
Hyvää ja toimeliasta syksyä 
 
UHTUA-SEURA ry 
Kari Kemppinen 
puheenjohtaja    
 
 
 
 
 
Osoitetiedot: Uhtua-Seura ry:n jäsenrekisteri 2016  


